

הקריאה והקדושה

(לענין-שטאק על פי דרך הקדושה)
פיינשטיינ'ס אין די אינגקליסען פון תורה-אידעשלייך אינים נייטס פון הסודות הכיז
בוים דער גוטוויסענא אין ברענה פון ארמניה, שלוימא, סלויסאווויטש

ה'ברות עם זמן הגאולה

על פי התורה, הנביאים, הכתובים, ודברי חז"ל

מדברי חז"ל

חז"ל שידעו שגלות אדום תימשך כמעט אלפיים שנה, ראו, כיצד בסוף הגלות תחלש התורה בין מרביתו של העם היהודי, והדבר יביא שוב את האסון הלאומי הישן – נביאי השקר שיוליכו שולל את היהודים חסרי הידע בתורה, לכל מ"ט שערי הטומאה, ר"ל.

במצב כזה הרי הסוף מוכרח להיות נורא ומר, ונוצרת הסכנה שהיהדות כולה תשקע ותאבד ח"ו על ידי נחשול של איבוד עצמי, או שמד – היכן שהדבר עוד יתאפשר.

לכן החליטו חז"ל לנבאות את חבלי המשיח, על מנת להציל לפחות את שארית הפליטה, על מנת שישארו לפחות מתי מספר יהודים זעיר כאן וזעיר שם, שיעודדו את היהודים הסובלים והמיוסרים באסונם הגדול, על ידי שיציגו בפניהם דברים אלו – הנשנים ונאמרים בכתב עת זה בשנה וחצי האחרונה – שזהו זמן ערב משיח, שאת כל הצרות כבר ניבאו לנו מראש, ושאנו יכולים להפחית אותם או אפילו למנעם לגמרי – על ידי ההתנתקות מנביאי השקר המודרניים, על ידי שנעשה תשובה, ונחזור להיות יהודים כאבות אבותינו.

חז"ל ידעו שלהציל את העם היהודי כולו

"נבואות השקר" הינם האסון ההיסטורי הגדול ביותר של עם ישראל, והם גם אחד הגורמים לחבלי משיח ● כל סימני הגאולה של חז"ל, הינם כדי שנוכל להכיר על ידם את הסימן האחד והיחיד – שלבסוף יפטרו היהודים מנביאי השקר שלהם ומהעבודה זרה ● אחיזת עיניים מכוונת להסתיר מעם ישראל את האמת אודות זמן הגאולה ● חלק שני ממאמר שפורסם בהקריאה והקדושה גליון 17

לא יהי קל, כי נביאי השקר לא ירפו מהם, הם יביאו את הפוגרום הרוחני הגדול ביותר על העם היהודי, וימשיכו בכך עד הרגע האחרון, שבו – על פי חז"ל – הם עצמם ירצחו בפוגרומים פיזיים שייערכו ביהודים.

היעד של חז"ל הי להציל את קרבנותיהם החפים מפשע של נביאי השקר, את אותם היהודים שיפקקו מעט בשני הדברים, הן נביאי השקר, והן להבדיל, בתורה ובנביאי האמת.

בשביל אותם יהודי ה"פיפטי-פיפטי", בשביל אותם מאמיני ה"פיפטי-פיפטי" – מסרו לנו חז"ל סימנים רבים שעל ידם יהי ניתן להכיר את זמן ערב הגאולה, כל אחד לפי הבנתו. אך לאמיתו של דבר, כל הסימנים הינם סימן אחד, כי כולם מבטאים את ה"בכל אלקי מצרים אעשה שפטים", מה שיביא לכך שלבסוף כל נביאי הבעל הנוכלים ינחלו מפלה נצחת, והמוני היהודים ישליכו אותם ואת אלקי מצרים השונים אותם צוו נביאי השקר לעבוד, מאחורי גוים.

פניה של העבודה זרה המודרנית, אליה מוליכים נביאי השקר את ההמונים, ואליה צלחה ידם לפתות חלק נכבד מהעם היהודי לעבודה זרה זו או אחרת, הם כידוע: הרדיפה

אחרי חירות פוליטית, בטחון כלכלי, ותרבות לאומית מזוייפת. אלה הם ה"אידאליים" הראשיים. זאת מלבד כל שאר דרכיהם העקלקלות, ה"תנועות" בדוגמת הבונדיזם בולשביזם אידישיזם, ועשרות אחרים.

כל סימני הגאולה של חז"ל הבאים בסגנון "אין בן דוד בא אלא" – עד שיתרחש כך וכך, כוונתם גם להביא את המסקנה, ששלושת האלילים הנזכרים לעיל התנפצו לעד, ואת נביאי השקר יש לשלח גם הם אל האלילים שלהם.

חז"ל מספרים לנו, שלאחר מלחמות עקובות מדם, יכבש העולם כולו על ידי מלכות אדום, העם עליו אומר הנביא עובדיה: "בזוי אתה מאד!"

כלומר: עמים רבים יכבשו על ידי עם עז פנים עריץ ומציק, שיעשה סוף לכל התקוות אודות חירות פוליטית, בטחון כלכלי ותרבות כל שהיא בכלל.

"אין בן דוד בא" – אומרים חז"ל (סנהדרין צח, א) – עד שהסימנים הבאים יתרחשו:

1) "עד שתכלה מלכות הזלה מישראל", כלומר עד שכל שיטות המימשל המתחדשות עליהם תולים יהודים מסויימים את תקוותם, יתגלו כזולים וחסרי ערך, כדוגמת הבולשביזם ברוסיה, ועוד כאלה "מלכות הזלה".

2) "עד שיתיאשו מן הגאולה" – חז"ל לא אמרו "עד שיתיאשו ישראל מן הגאולה", אלא סתם – עד שיתיאשו – עד שהאנושות כולה תאבד את התקווה להוושע.

3) "עד שיכלו כל שופטים ושוטרים מישראל".

4) "עד שיכלו גסי הרוח מישראל" – וזאת, בעקבות העובדה שכולם יהיו מרוששים חסרי-כל ומשועבדים.

ארבעה סימנים אלו מתארים, כיצד אליל ה"חירות פוליטית" מתנפץ, לא רק שתלקח מהיהודים חירותם, אלא גם עמים אחרים יסבלו מכך, והכל יאבדו את התקווה להנצל אי פעם.

"אין בן דוד בא" – אומרים חז"ל:

5) "עד שתכלה פרוטה מן הכיס".

6) עד שיבוקש דג לחולה ולא ימצא, אפשר כבר לתאר מה כבר יקבלו הבריאים, עליהם ישנה פחות רחמנות מהחולים, ושלא לדבר על אוכל טוב יותר.

משני סימנים אלה ניתן לראות בנקל, כיצד גם אליל הבטחון הכלכלי יתנפץ לרסיסים.

חז"ל נותנים סימנים נוספים, שיגרמו לכך

כאשר הנשיא רזלוואט עושה כל שביכולתו כדי להשיג את הנצחון וקובע גם יום של תפילה לשמיים, מפגינים נביאי השקר פטריוטיות נדירה, כאשר כל דבריהם מבוססים על כפירה בה'. הם קוראים תיגר על כך שהיהודים חייבים עם כולם, בהגניבם תוך כדי שבמקרה שאמריקה חלילה תפסיד, פירוש הדבר הוא כליין מוחלט של העם היהודי – תפיסה המבטלת לחלוטין את דברי התורה והנביאים הקדושים, המבטיחים לנו, שהעם היהודי יישאר קיים לעולם!

מפגינים נביאי השקר פטריוטיות נדירה, כאשר כל דבריהם מבוססים על כפירה בה'. הם קוראים תיגר על כך שהיהודים חייבים להלחם בשווה עם כולם, בהגניבם תוך כדי כך דברי אפיקורסות ארסיים, שבמקרה שאמריקה חלילה תפסיד, פירוש הדבר הוא כליין מוחלט של העם היהודי – תפיסה המבטלת לחלוטין את דברי התורה והנביאים הקדושים, המבטיחים לנו, שהעם היהודי יישאר קיים לעולם!

בדיוק כמו כל אחד, גם הם עצמם אינם מאמינים שאמריקה תפסיד במלחמה. בודאי צריכים כל האזרחים לקחת חלק בקרב, והאחרונים שצריך לעורר אותם על כך הם יהודי המדינה, שהינם פטריוטים נלהבים למדינתם. אך נביאי השקר שלנו חייבים לעורר את היהודים לפטריוטיות, ברומזם באופן ממזרי, שעל אלקים אין מה לסמוך. מה שהוא נשבע לעולם לא להשמידנו – זה חלומות באספמיה, חס ושלום.

קריאתם היא בעצם: "יהודים, אנו חייבים לסייע לאמריקה, אל תאמינו באלקים, הוא יבגוד בכם, הצילו עצמכם בכוחותיכם שלכם!"

נביאי השקר שלנו עובדים אם כן את אותה עבודה זרה. הם עובדים את שלושת האלילים: החירות הפוליטית, הביטחון הכלכלי והתרבות. רק בשמם של אלילים אלה מעוררים הם את היהודים לפטריוטיות, כשהם אינם שוכחים תוך כדי כך להשליך אבן בגן ה' – בתורתו ובנביאיו!

השווה דברים אלה עם קריאתו של הנשיא ליום תפילה בכנסיות, ועם קריאת הרבנים להתפלל בבתי הכנסת עבור אמריקה. כך תווכחו לראות, שחז"ל לא סטו מהאמת כמלוא הנימה בהזירים אותנו שהאסון הגדול ביותר לעם ישראל הם נביאי השקר!



שגם אליל התרבות ינופץ – "אין בן דוד בא":

7) עד ש"נהפכה כל המלכות למינות" – השלטון יהי נתון בידיהם של אלה המכחישים את מציאות ה'.

8) "עד שיתמעטו התלמידים".

9) "עד שירבו המסורות" – עד שכל מאורע יופץ בגרסאות שונות, וזאת בעקבות צנזורה מחמירה, כך שאיש אינו יודע את האמת, ולכל אחד ישנה את גירסתו שלו לכל מאורע המתרחש.

10) "עד שיכלו נשמות שבגוף", פירוש הדברים הוא, שהאנושות כולה תתגולל בשעבוד הרעב, כך שכל דאגתם תהי רק להחזיק את גופם בחיים, בדוגמת בהמות וחיות, בלי לתת טיפת תשומת לב על צרכיה הרוחניים של נשמתם.

תחת שלטונם של כופרים גמורים בה', שימנעו כל חינוך ותרבות מהמוני העם, מלבד מספר מיוחסים, במקום בו האוכלוסי' כולה תשועבד לשלטון, כאשר הם מקבלים בקושי מספיק מזון להחיות את נפשם, ותחת הלחץ המונהג על-ידי געבעלס, אליל התרבות מונח לו מבוויש, כמו שני חבריו אלילי החירות הפוליטית והבטחון הכלכלי.

כל עשרת סימני הגאולה שחז"ל נתנו לנו, מבטאים אם כן סימן כללי אחד, הסימן העתיק של "בכל אלקי מצרים אעשה שפטים". כל עשרת הסימנים מזדקרים לנגד עיני כולם כאשר נזכרים באירופה המשועבדת וביהודי פולין שבגטאות. כיום, כך נראה, מודים בכך אפילו הבונדיסטים שבהם, שהם הם חלק משלל נביאי השקר של דורנו.



בדיוק כקודמיהם באירופה, מנהלים גם נביאי השקר באמריקה, את פעילות העבודה זרה שלהם. בכניסת אמריקה למלחמה הם פשטו את ידם הגדולה כדרכם. כאשר הנשיא רזלוואט עושה כל שביכולתו כדי להשיג את הנצחון וקובע גם יום של תפילה לשמיים,